descritos neste edital e seus anexos.

EMPRESA HABILITADA E COM A PROPOSTA CLASSIFICADA, DETENTORA DO
MENOR PREÇO E VENCEDORA DO CERTAME:

A3M CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
27.898.037/0001-35, com o valor ofertado em sua proposta de preço de R$ 205.300,07
(duzentos e cinco mil, trezentos e sete centavos); NOS TERMOS DO PARECER JURÍ D I CO,

HOMOLOGO E ADJUDICO O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, PARA QUE SE PRODUZA
SEUS EFEITOS JURÍDICOS

Santo Antônio de Jesus/BA, 1º Fevereiro de 2021.
GENIVAL DEOLINO SOUZA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

[...]

Pavimentação nos distritos de Tijuaçu e Igara no Município de Senhor do Bonfim, para
atendimento ao Convênio de nº 889102/2019, com fornecimento de material e de mão de
obra, conforme planilha orçamentária Fundamentação Legal: Lei Federal 8.666/93. Valor
global estimado do Contrato: R$ 446.409,19 (quatrocentos e quarenta e seis mil,
quatrocentos e nove reais e dezenove centavos) Vigência: 14 de março de 2022 até 14 de
setembro de 2022 Data da Assinatura: 14 de março de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERROLÂNDIA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 - Objeto: Contratação de empresa do

[...]

para Gerador, trifásico 380V e, atendendo a necessidade do Fundo Municipal de saúde de
Serrolândia-BA .

Adjudicação: 15/03/2022, EMPRESA: MCEE - MANUTENÇÃO CONSULTORI A
ELETRICA ESPECIALIZADA LTDA, CNPJ: 00.187.299.0001-35, vencedora da Licitação com o
valor total R$ 24.522,00 (Vinte e quatro mil quinhentos e vinte e dois reais)

LUCIVALDA SANTOS PINHO JORDÃO
Presidente da COPEL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2022
O Prefeito Municipal de Serrolândia - Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições, pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica e por tudo que foi